UBND PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG

 TRUNG TÂM PHỤC VỤ HCC

Số:           /TB-TTPVHCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thiên Hương, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc Trung tâm phục vụ Hành chính công tổ chức lưu động tại

Tổ dân phố Kiền Bái 1 - Phường Thiên Hương - Thành phố Hải Phòng

Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 18/7/2025 của Uỷ ban nhân dân
phường Thiên Hương về triển khai mô hình Trung tâm phục vụ Hành chính công
lưu động nhằm nâng cao hiệu quả phục vụ nhân dân trong việc giải quyết thủ tục
hành chính. Trung tâm Phục vụ Hành chính công phường thông báo:

1. Thời gian thực hiện tổ chức:

- Sáng thứ Bảy, ngày 04/10/2025, từ 07h30 phút đến 12 giờ 00 phút

2. Địa điểm tổ chức:

- Nhà văn hoá Tổ dân phố Kiền Bái 1 - Phường Thiên Hương - TP. Hải
Phòng

3. Nội dung phục vụ:

- Tiếp nhận, hướng dẫn và giải quyết các hồ sơ thủ tục hành chính: chứng
thực điện tử, trích lục khai sinh, trích lục khai tử, xác nhận tình trạng hôn nhân,
trích lục kết hôn, bảo hiểm y tế, cấp phép xây dựng, đăng ký kinh doanh…

- Tư vấn chính sách pháp luật, thủ tục hành chính, hỗ trợ nộp hồ sơ trực tuyến.

- Tuyên truyền chính sách, pháp luật liên quan đến dân sinh, giáo dục, y tế,
đất đai, bảo hiểm,...

4. Đối tượng phục vụ:

- Người cao tuổi, người khuyết tật, người thuộc hộ nghèo, cận nghèo, người
lao động tự do và người dân không thể đến trụ sở vào ngày thường.

Kinh mong người dân Tổ dân phố Kiền Bái 1 sắp xếp thời gian, mang theo
giấy tờ liên quan và đến đúng thời gian, địa điểm trên để được hỗ trợ thực hiện các
thủ tục hành chính thuận tiện và nhanh chóng.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- TT ĐU, TT HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng Văn hoá phường

- BCĐ tổ dân phố Kiền Bái 1;

- Lưu: TTPVHCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Toàn

		2025-10-02T10:10:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Công Toàn <nguyencongtoan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T10:14:11+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <thienhuong.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T10:14:20+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <thienhuong.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T10:14:21+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <thienhuong.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T10:14:21+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <thienhuong.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!